

Årsredovisning för
Passion Project Department Stockholm AB

556829-3236

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sven Gustafsson
Styrelseledamot

2025-12-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Passion Project Department Stockholm AB, 556829-3236, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Stockholm, bedriver konsultverksamhet inom projektledning, marknadsföring och kommunikation. Under året har verksamheten utökats till att även omfatta fastighetsskötsel samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget innehar samtliga aktier i dotterbolaget Nomad Projekt AB, orgnr 556787-6619.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	781 866	30 003	0	0
Resultat efter finansiella poster	73 593	-25 218	-12 337	-396 064
Soliditet %	13,7	9,2	67	62

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har ökat jämfört med tidigare år då verksamheten tidigare varit vilande samt att bolaget utökade sina verksamhetsområden.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	57 100	26 070	-25 218
Balanseras i ny räkning		-25 218	25 218
Årets resultat			73 593
Belopp vid årets utgång	57 100	852	73 593

Kommentar

Erhållna villkorade aktieägartillskott uppgår till 37 000 kr (föreg. år 37 000 kr)

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	852
Årets resultat	73 593
Summa	74 445
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	74 445
Summa	74 445

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		781 866	30 003
Övriga rörelseintäkter		110 270	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		892 136	30 003
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-252 416	-6 020
Övriga externa kostnader		-166 252	-47 879
Personalkostnader	2	-366 941	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-32 000	0
Summa rörelsekostnader		-817 609	-53 899
Rörelseresultat		74 527	-23 896
Finansiella poster			
Ränteintäkter		125	3
Räntekostnader		-1 059	-1 325
Summa finansiella poster		-934	-1 322
Resultat efter finansiella poster		73 593	-25 218
Resultat före skatt		73 593	-25 218
Årets resultat		73 593	-25 218

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
inventarier, verktyg och installationer	3	128 000	80 000
Summa materiella anläggningstillgångar		128 000	80 000
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	0	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		4 400	4 400
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 400	4 400
Summa anläggningstillgångar		132 400	84 400
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		29 430	0
Fordringar hos koncernföretag		490 697	359 274
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		39 000	39 000
Övriga fordringar		182 943	144 107
Summa kortfristiga fordringar		742 070	542 381
Kassa och bank			
Kassa och bank		87 318	17
Summa kassa och bank		87 318	17
Summa omsättningstillgångar		829 388	542 398
SUMMA TILLGÅNGAR		961 788	626 798

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		57 100	57 100
Summa bundet eget kapital		57 100	57 100
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		852	26 070
Årets resultat		73 593	-25 218
Summa fritt eget kapital		74 445	852
Summa eget kapital		131 545	57 952
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	2 492
Övriga skulder		730 353	566 354
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		99 890	0
Summa kortfristiga skulder		830 243	568 846
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		961 788	626 798

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Medelantalet anställda	2	0

Not 3 inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	80 000	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	80 000	80 000
Utgående anskaffningsvärden	160 000	80 000
Ingående avskrivningar	0	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-32 000	0
Utgående avskrivningar	-32 000	0
Redovisat värde	128 000	80 000

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Ingående nedskrivningar	-100 000	-100 000
Utgående nedskrivningar	-100 000	-100 000
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-10

Stockholm

Sven Gustafsson
Sven Gustafsson
Styrelseledamot

2025-12-10
Datum